W Kopenhadze schwyatono człowieka ndającego się być synem zmarłego Króla Duńskiego i jako obłąkanego zaprowadzono do domu szalonych.

Szwecyia i Norwegia.

Król i Następca tronu Szwedzki, przybyli na d. 16. Lipca do Chrystyiani Stołicy Norwegii.

Królestwo Polskie.

Z Warszawy d. 12. Sierpnia. — Wyrok Cesarza i Króla wydany w Carskim-Siele

d. 7/19. Lipca 1820 stosownie do zdania sprawy przez Namiestnika od wołującego się do Deputacyi, wyznaczony dla sprawdzenia dowodów tytułów honorowych przez różne osoby używanych, termin trzyletni artykułem 17 postanowienia z d. 5/17. Czerwca 1817 ustanowionych, przedłuża do roku jednego dla okazania pomienionych dowodów.

Po tygodniowym pobycie awoim w tej Stolicy. Wielki Poseł Szacha Perskiego, Mirza Abul Hassan Chan, opuścił dnia onegdajszego Warszawę, udając się na Brześć Litewski do Moskwy.